Acta Congregationis

SUMMARIUM DECRETORUM (a die 21 augusti ad diem 20 septembris 1983)

I. CONFIRMATIO DELIBERATIONUM CONFERENTIARUM EPISCOPALIUM CIRCA INTERPRETATIONES POPULARES

AFRICA

Aethiopia

Decreta generalia, 1 septembris 1983 (Prot. CD 957/82): confirmatur interpretatio *borana* Ordinis Missae.

ASIA

Conferentia Episcopalis Regionalis Sinarum

Decreta generalia, 5 septembris 1983 (Prot. CD 1258/83): confirmatur interpretatio *sinica* Lectionarii Missalis Romani, in qua habentur:

- feriae temporis Adventus, Quadragesimae et Paschae;
- feriae hebdomadae I-IX temporis per annum;
- textus pro variis necessitatibus;
- Missae votivae;
- Missae defunctorum;
- Proprium de Sanctis a die 29 novembris ad diem 11 iunii;
- Communia.

EUROPA

Austria

Decreta generalia, 27 augusti 1983 (Prot. CD 938/83): Confirmatur interpretatio *germanica* Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen II: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno B;

- Volumen VI: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », hebdomadae 18-34; et Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

Belgium

Decreta particularia, Leodiensis, 27 augusti 1983 (Prot. CD 941/83): Confirmatur interpretatio germanica Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen II: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno B;
- Volumen VI: Lectionarium pro feriis temporis « per annum » hebdomadae 18-34; et Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

Berolinensis Conferentia Episcopalis

Decreta generalia, 27 augusti 1983 (Prot. CD 937/83): confirmatur interpretatio germanica Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen II: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno B;
- Volumen VI: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », hebdomadae 18-34; et Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

Decreta particularia, Berolinensis, 15 septemboris 1983 (Prot. CD 919/83): confirmatur textus, lingua *latina* et *germanica* exaratus, Missarum de quibusdam Sanctis, quae in aliquibus locis dioecesis tamquam propriae celebrantur.

Gallia

Decreta particularia, Argentoratensis, 27 augusti 1983 (Prot. CD 943/83); **Metensis**, eodem die (Prot. CD 942/83): confirmatur interpretatio germanica Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen II: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno B;
- Volumen VI: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », hebdomadae 18-34; et Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

Germania

Decreta generalia, 27 augusti 1983 (Prot. CD 935/83): confirmatur interpretatio germanica Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen II: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno B;

- Volumen VI: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », hebdomadae 18-34; et Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

Helvetia

Decreta generalia, 27 augusti 1983 (Prot. CD 939/83): confirmatur interpretatio *germanica* Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen II: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno B;
- Volumen VI: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », hebdomadae 18-34; et Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

Italia

Decreta particularia, *Bauzanensis-Brixinensis*, 27 augusti 1983 (Prot. CD 944/83): confirmatur interpretatio *germanica* Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen II: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno B;
- Volumen VI: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », hebdomadae 18-34; et Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

Beneventana, 23 augusti 1983 Prot. CD 458/83): confirmatur textus *latinus* et *italicus* Missae beatae Mariae Virginis Matris Gratiarum.

Luxemburgensis

Decreta generalia, 27 augusti 1983 (Prot. CD 940/83): confirmatur interpretatio *germanica* Lectionarii Missalis Romani, scilicet:

- Volumen II: Lectionarium pro dominicis et festis, Anno B;
- Volumen VI: Lectionarium pro feriis temporis « per annum », hebdomadae 18-34; et Proprium et Commune Sanctorum eiusdem temporis.

Slovachia

Decreta generalia, 2 septembris 1983 (Prot. CD 715/83): confirmatur interpretatio *slovaca* primi voluminis Liturgiae Horarum, sequentes partes continens:

- Constitutio Apostolica « Laudis Canticum »;

- Institutio Generalis de Liturgia Horarum;
- Proprium temporis Adventus, Nativitatis, Epiphaniae;
- Proprium Sanctorum;
- Officium defunctorum;
- Cantica et Evangelia pro Vigiliis.

II. CONFIRMATIO TEXTUUM PROPRIORUM RELIGIOSORUM

Ordo Fratrum Minorum Capuccinorum, 7 septembbris 1983 (Prot. CD 1033/83): confirmatur textus *latinus* et *italicus* Missae et Liturgiae Horarum Beati Ieremiae a Valachia, religiosi.

Ordo Fratrum Minorum Provinciae Samniticae et Hirpiniae, 23 augusti 1983 (Prot. CD 458/82): confirmatur textus *latinus* et *italicus* Missae beatae Mariae Virginis Matris Gratiarum.

Ordo Sancti Benedicti, 22 augusti 1983 (Prot. CD 1081/83): confirmatur textus *italicus* Liturgiae Horarum monasticae ad usum Monasterii Sanctae Mariae Assumptae in « Praglia ».

Societas Divini Salvatoris, 24 augusti 1983 (Prot. CD 1096/83): confirmatur interpretatio *anglica*, *germanica*, *hispanica*, *italica* et *lusitana* Missae beatae Mariae Virginis Matris Salvatoris.